Pos. Cat. Nombre

1 1 JAMADI
2 1 EDUARDO
3 1 JUAN JOS
- 2 NGEL
5 2 MANUEL
6 1 FRANCISCO JAVIER
7 3 FRANCISCO JAVIER
8 2 MANUEL
9 3 IVAN
10 3 VCTOR
11 4 ANTONIO JESS
12 4 YOXEBA
13 4 DAVID
14 5 PEDRO
15 5 IVAN
16 6 JORGE
17 6 DANIEL
18 5 ALEXANDRE
19 2 DIEGO
20 7 ANTONIO
21 7 ALEJANDRO
22 8 FRANCISCO DE ASIS
23 8 JUAN
24 9 JOSE ANTONIO
25 9 DOMINGO
26 10 FRANCISCO MANUEL
27 11 PEDRO
28 12 JAVIER
29 10 JOSE MANUEL
30 13 DAVID
31 14 JOSMARA

w
N

11 ISMAEL

-
CROND SE€5TE

CLASIFICACION GENERAL

| X Carrera Popular Nocturna. EL SANTISCAL

Apellidos

RAKDANI IBAEZ
ESCALANTE GUTIRREZ
PORRUA PALMERO
ORTEGA REINA
TUTOR JJMNEZ

JAEN MORENO
JMENEZ GARCIA
CHAPARRO LUQUE
SNCHEZ DOMNGUEZ
ESCRIBANO RUBIALES
RONDN MORENO
CAMACHO CLAVIJO
MORENO ORDEZ
CASTELLANO MARCHANTE
CANCA TORRES
JMENEZ DOMINGUEZ
CASTILLA ALBA
SOMVILLE

MUOZ GAMERO

IBEZ PALACIN
RAMREZ MARCHAN
PIERO BENTEZ
JURADO LARA

PEREZ MORALES
GARRUCHO

ORTEGA SERRANO
GALACHE MONCAYO
GARCA SNCHEZ
BERMUDEZ

MORENO GARCIA
RAMREZ GUERRERO
SOTO TELLEZ

Categoria

SENIOR MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO

Dorsal Club

85 RUNNERS BARREOS
29 ISBILYA SLOPPY JOES
84 C.A BEIMAN
74 C.D LA MOLINERA
112 CAMAGC ATLETISMO
53 CLUB ATLETISMO CHICLANA
55 C.D. LA MOLINERA
21 ADSEVILLA
100 CLUB ATLETISMO VILLA DE ROTA
31 BATHCORUNNINGTEAM
96 ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
12 CIUDAD DE ARCOS
69 ISBILYA SLOPPY JOE'S
19 C.D. LA MOLINERA
13 CLUB ATLETISMO PUERTO REAL
54 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE JEREZ
20 RUN&FIT CHILANA
107
72 C.D MOLINERA TRIATLON
51 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
89 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
83 EL SALN DE SILVIA
57
82 C.D. LA MOLINERA
43 CD LA MOLINERA
75 ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
38
42 C.D. LA MOLINERA
5 CA CIUDAD DE ARCOS
121 CD. LA MOLINERA
87 C.D.LA MOLINERA TRIATLON
108 C.D. LA MOLINERA

Tiempo
00:25:32:039
00:26:15:929
00:26:51:139
00:26:51:729
00:26:54:309
00:27:06:109
00:28:26:219
00:28:27:079
00:28:29:829
00:28:32:399
00:28:33:619
00:28:37:299
00:28:39:799
00:28:50:199
00:28:51:489
00:28:54:659
00:29:05:669
00:29:10:109
00:29:24:699
00:29:41:419
00:29:57:429
00:30:15:200
00:30:17:969
00:30:18:199
00:30:19:449
00:30:20:259
00:30:25:499
00:30:30:339
00:30:43:589
00:30:51:699
00:31:06:709
00:31:06:739



Pos. Cat. Nombre

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79

12 ALEJANDRO
15 EZEQUIEL
13 RAFAEL
3 FCO. ANDRES
16 JOSE CARLOS
4 JOSE MANUEL
5 JOSAMABLE
1 LAURA
6 MANUEL JESUS
14 IVAN
7 JUAN
8 ANTONIO
17 JOSE ANTONIO
15 IGNACIO
16 FERNANDO
17 JOSLUIS
2 AMELIA
9 EDUARDO
18 FRANCISCO JAVIER
19 JESUS
1 BEATRIZ
18 FRANCISCO
19 JUANMA
20 JOSE ANTONIO
20 MARIO
6 LVARO
10 MIGUEL ANGEL
21 IVAN
22 JUAN JOSE
11 VENTURA
21 FRANCISCO JAVIER
12 FRANCISCO JAVIER
23 MIGUEL
24 CRISTIAN
13 JOSE
1 MANUEL
25 CRISTIAN
2 JUAN CARLOS
22 MIGUEL ANGEL
3 JOS MANUEL
23 FRANCISCO JESUS
14 JUAN
7 ALVARO
15 OLIVER
24 ALEX
25 CESAR
4 JUAN MANUEL

Apellidos

GIL ROJAS

BERNAL BRAVO
ARMARIO MAYOLIN
PARRA JIMENEZ
TRUJILLO VELZQUEZ
LOZANO MOYA
ZARAGOZA GARCIA
CARRERA MEDINA
MOYA CALVO

NUNEZ VALERO
FAJARDO LPEZ

GMEZ PEDROSA
CARDENAS ASENCIO
RIVERA BAUTISTA
RAMREZ

RODRGUEZ RAMOS
SALAS ORTEGA
ESCALANTE MARTINEZ
GALVN CORONIL
HIERRO REINA
ESCALANTE GUTIRREZ
CONTERO ROLDAN
LOPEZ HUESO

MARTIN PEREZ
SNCHEZ UTRERA
FERNNDEZ MERINO
FERNANDEZ REVIRIEGO
DOMINGUEZ HUERTAS
JAEN BRAZA

MARTN RUBIO

ROS DOMINGUEZ
HURTADO ROBLES
MARTIN

DUARTE GOMEZ

VEGA MANCERA
SANTOS JMENEZ
CANTOSRUIZ

JMNEZ SENA

ROLDAN MUOZ
FERNANDEZ SNCHEZ
MOYA ZAPATA
ROSADO RIVERA
GOMEZ GODINO
VERHOEVEN FERNNDEZ
CAPARROS

PEREZ JMENEZ
SAUCEDO LUCENA

Categoria

SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO

Dorsal Club

123 C.D. LA MOLINERA
6 KM1 RONDA
3
79 C.D. LA MOLINERA
111
61 POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ
120 C.M. DESERT AMUNT
18 C.D.LA MOLINERA
70 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
73 INDEPENDIENTE
32 CLUB ATL. CIUDAD DE ARCOS
45 NUEVA JARILLA
17 ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
92
86 C.D. LA MOLINERA
93
99 CLUB ATLETISMO OLVERA
30 ISBILYA SLOPPY JOES
39
49
28 ISBILYA SLOPPY JOES
133 C.A. CIUDAD DE ARCOS
58 C. A. CIUDAD DE ARCOS
124
102 EPA MIGUEL ROS
33
34 CLUD ATLETISMO CIUDAD A DE ARCOS
25
52 NO
64 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
91 BODEGUITA TRAIL
50 INDEPENDIENTE
63 NO
26 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
132 C.A. CIUDAD DE ARCOS
134 C.A. CIUDAD DE ARCOS
15
56 ATLETISMO CHICLANA
94 CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
35 POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ
71 CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
97 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
131
116 CD LA MOLINERA
16
81 CD.LA MOLINERA
103 CLUB ATLETISMO ARCOS

Tiempo
00:31:22:099
00:31:31:169
00:31:46:319
00:31:55:059
00:32:15:859
00:32:25:429
00:32:27:139
00:32:28:169
00:32:29:200
00:32:30:959
00:32:31:119
00:32:33:269
00:32:39:189
00:32:57:169
00:32:57:799
00:33:04:819
00:33:17:399
00:33:24:339
00:33:41:129
00:33:50:649
00:33:53:229
00:34:00:449
00:34:02:139
00:34:03:909
00:34:06:529
00:34:08:009
00:34:18:109
00:34:22:389
00:34:23:699
00:34:24:509
00:35:01:389
00:35:03:109
00:35:08:489
00:35:14:119
00:35:19:619
00:35:19:799
00:35:35:219
00:35:40:429
00:35:47:789
00:35:54:819
00:36:15:959
00:36:22:059
00:36:24:389
00:36:44:629
00:37:09:579
00:37:10:949
00:37:16:939



Pos. Cat. Nombre
80 5 ANTONIO
81 26 ANTONIO
82 27 JOSE ANTONIO
83 28 SERGIO
84 8 JOSE ANTONIO
85 16 ENRIQUE
86 26 ALVARO
87 29 JUAN MANUEL
88 30 SERGIO

89 27 GABRI
90 31 JORGE
91 28 ADRIN

92 6 FRANCISCO

93 17 MANUEL MARA

94 29 JERONIMO

95 18 MARIANO

96 1 MARA BELEN

97 19 ANGEL

98 20 MARCOS

99 30 FRANCISCO MANUEL
100 21 ANTONIO
101 22 RAMON

102 23 FRANCISCO JAVIER
103 31 DANIEL

104 1 MARA
105 32 DANIEL
106 3 MARA

107 24 MANUEL
108 32 ALEJANDRO
109 33 CRISTIAN
110 2 MARIA JESUS
111 7 FRANCISCO
112 1 MARA BELN
113 8 ANTONIO
114 9 RAFAEL

115 2 ARACELI
116 33 JOSEA.

117 25 ISRAEL

118 34 SALVADOR
119 2 M.PILAR
120 9 ESTEBAN
121 10 ISIDORO
122 3 VICTORIA

123 34 JOSLUIS

124 4 ROSARIO MARA

Apellidos

SOJO CANOVAS
LOPEZ-CEPERO
APRESA OSORIO
BONILLA REYES
SEVILLA VILCHES
CABAASMONTERO
DELGADO ROSADO
SEGURA SABORIDO
BAUTISTA MONTERO
LPEZ RUIZ
MORALESDIAZ
RAMREZ MARCHN
TIRADO PARADA
MNDEZ FERNNDEZ
GAMAZA BENTEZ
SNCHEZ SNCHEZ
GRIMALDI SNCHEZ
GMEZ RIVERA
OSORIO GOMEZ
GIRALDO ABADIN
VERA RODRIGUEZ
SERRANO FERNANDEZ
PALMA PORRA
LUCENA CORTS
VERDUGO PONCE
RUIZ ROLDAN
FLORES MERINO
ERDOZAIN

CANO ESCRIBANO
VILLALBA GARCIA
GONZALEZ DURAN
VZQUEZ HUERTAS
PERAL PEREZ
MARTNEZ DE VIERGOL GARCA
RUIZ VERDEJO ATIENZA
BUDIA DAZ
CABRERA TEJADA
BLANCO RECIOY
RAMREZ VZQUEZ
GARCIA CORRAL
CHOQUET DE ISLA LPEZ
GAMBIN JAEN
GAMBIN REDONDO

ROMERO ROMERO

FRANCO JAN

Categoria

VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR FEMENINO

SENIOR MASCULINO

VETERANA A FEMENINO

Dorsal Club
106 NUEVA JARILLA
60
2 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
8
105 NUTRIAS PANTANERAS
10 INDEPENDIENTE
127 C.A. CIUDAD DE ARCOS
104
4 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
59
67 CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
88 AT-FB
109 FONDISTAS RUBI
66 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
40
101 C.A.CARMONA PEZ
48 CARMONA PEZ
46 GADEIRAS
77 CLUB ATHLETISMO CIUDAD DE ARCOS
44 INDEPENDIENTE
114 CD ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
129
78
62
115 PAPARUNNER
98 NO
36
27 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
14
117 C.A. CHAPIN JEREZ
128 CLUB TRITON
113 ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
80 BARRADO TEAM
65 CARMONA PEZ
130
9
11 OLIMPO
7 BATHCO RUNNING TEAM
920
41 ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
22 CARMONA PEZ
125
126

o5 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOSDE LA
FRONTERA

37 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS DE LA
FRONTERA

Tiempo
00:37:49:249
00:37:51:749
00:37:55:629
00:38:06:117
00:38:14:099
00:38:19:449
00:38:44:799
00:39:07:449
00:39:08:319
00:39:24:509
00:39:26:389
00:39:26:629
00:39:30:179
00:39:32:279
00:39:32:709
00:39:47:279
00:39:53:339
00:40:02:569
00:40:07:949
00:40:11:019
00:40:17:589
00:40:25:479
00:40:32:939
00:40:41:709
00:40:44:099
00:40:51:579
00:40:51:859
00:40:55:129
00:42:32:589
00:43:37:169
00:44:18:019
00:44:18:319
00:44:51:639
00:44:56:319
00:46:07:019
00:46:17:649
00:46:46:979
00:46:53:719
00:48:56:849
00:49:09:449
00:51:41:639
00:52:43:889
00:52:44:689

00:55:58:729

00:55:59:229



Pos. Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal Club Tiempo
125 11 ANTONIO VIVASARMARIO VETERANO C MASCULINO 118 NO 00:56:01:689
126 35 NICOLS ORTIZ PRADO SENIOR MASCULINO 76 00:57:51:429

Cronometraje Realizado por Sesca09,8.L. www.sesca.es




